V1B. mpukazom Muuduna PO
ot 28 nexabpst 2010 . Ne 1911 (B pen. ot 19 nexabps 2014 1)

OTYET OB UCIIOJHEHHNU BIOIKETA
INTABHOI'O PACIIOPAAUTEJIA, PACIIOPAJUTEJIA, IIOJTYYATEJIA BIOJKETHBIX CPEICTB,
INMTABHOTI'O AIMUHUCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA HCTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUSA JE®PUILIUTA BIOIKETA,

TINTABHOT'O AIMUHUCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA TOXOJOB BIOKETA KOoObl
dopma no OKY[, 0503127
Ha 1 aHBaps 2024 r. NaTta 01.01.2024
Kop cybbekTa 6rogXeTHOM OTYETHOCTH
MaBHbI pacnopsavTens, pacnopsauTenb, nonyvartens GIoaKeTHbIX CPeacTs,
rnaBHbI aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP A0X0A0B GroaxXeTa,
rnaBHbIA aAMUHNUCTPATOP, aAMUHNUCTPATOP UCTOYHNKOB no OKIO| 41599753
hvHaHcupoBaHust aeduuuta broaxeTa [NCKOBCKAA TOPOACKAA AYMA masa no BK 600
HanmeHoBaHue GlogxeTta BrooxeT ropoackux okpyros no OKTMO 58651152
MepuoamyHoCTb: MecsiyHasi, KBapTanbHasi, roaqoBas
EavHunua namepenus: py6. no OKEU 383
1. Joxoabl GrogxeTa
HaunmeHoBaHue nokasartens Koo Kon noxona no GromxeTHom YTBEPXOEHHbIE WcnonHeHo HewucnonHeHHble
CTPOKU Kknaccudpukauum 6toaKEeTHbIe Ha3HaYeHNs Jepes dUHaHCoBbIe 4epes GaHKOBCKMe HEKACOOBLIE ATOTO HasHa4yeHus
opraHbl cyeta onepauum
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Joxoabl 6rogxeTa - Bcero 010 X - - - - - -
B TOM Yucne:
- 010 - - - - - -




2. Pacxoabl 6rogxeTta

®dopma 0503127 c.2

HaunmeHoBaHve nokasatens

Koa
CTpOKHU

Kop pacxofa no GtoxeTHoi

Kknaccudvkaumm

YTBEpXAEHHbIe
GrogkeTHble
Ha3HavyeHusa

TIuMUTBI BropXeTHBIX
obsasatenscTs

WcnonHeHo

HeucnonHeHHble HasHaveHus

Yepes 1HaHCoBbIE
opraHbl

yepe3 GaHkoBCkue
cyeTa

HekaccoBble
onepaunm

nToro

no accurHoBaHMam

no nUMUTam
GloAKETHBIX
obsizatenscTe

1

4

5

6

9

10

11

Pacxopp! Glomkera - Boero

200

41850 944,10,

41 850 944,10,

39 959 023,06

39 959 023,06

1891921,04

1891921,04

B TOM 4ucne:

200

60001032020000300000

3 115 220,00

3 115 220,00

3 106 689,35

3 106 689,35

8 530,65

8 530,695

Pacxopbl Ha BbiNnaThl NnepcoHany B Lensx
obecneyeHust BbINOMHEHUsT (OYHKLUMI
rocyAapCTBEHHbIMU (MyHULMNAMbHLIMM)
opraHamu, Ka3eHHbIMU YUpEXAEHUMM,
opraHamu ynpasfneHus rocyaapCTBeHHbIMU
BHe6IKETHLIMM hoHAAMM

200

60001032020000300100

3 115 220,00

3 115 220,00

3 106 689,35

3 106 689,35

8 530,65

8 530,65

Pacxogbl Ha BbINnaTbl nepcoHany
rocyAapCTBEeHHbIX (MyHULMNAMNbHbIX)
opraHos

200

60001032020000300120

3 115 220,00

3 115 220,00

3 106 689,35

3 106 689,35

8 530,65

8 530,65

®oHa onnatbl TPYAA rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNAnbHbIX) OpraHoB

200

60001032020000300121

2 247 146,70

2 247 146,70

2247 110,78

2247 110,78

35,92

35,92

MHble BbINnaTthl nepcoHany
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHLIX)
OpraHoB, 3a UCKIIOYeHneM hoHaa onnatbl
TpyAa

200

60001032020000300122

189 285,80,

189 285,80,

180 951,13

180 951,13

8 334,67,

8 334,67

B3Hocbl Mo 06a3aTensHoMy coumansHoMy
CTPaxoBaHUIO Ha BbINNaTbl AEHEXHOro
cofepXaHus 1 Hble Bbinnatbl paboTHUKam
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHBIX)
opraHoB

200

60001032020000300129

678 787,50

678 787,50

678 627,44

678 627,44

160,06

160,06

2030000400

200

60001032030000400000

33 822 824,10

33 822 824,10

32378 014,84

32378 014,84

1444 809,26

1444 809,26

Pacxopbl Ha BbINnaTkl NepcoHarny B LEnsx
obecneyeHns BbINOMHEHNS PYHKUMIA
rocyAapCTBeHHbIMU (MyHULMNANbHBIMU)
opraHamu, Ka3eHHbIMN Y4pexaeHnsMm,
opraHamu ynpasneHus rocyaapCTBEHHbIMU
BHEOKKETHBIMU hoHAAMM

200

60001032030000400100

28 274 633,10

28 274 633,10

27 674 499,32

27 674 499,32

600 133,78

600 133,78

Pacxogbl Ha Bbinnatbl nepcoHany
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNAMbHLIX)
opraHoB

200

60001032030000400120

28 274 633,10

28 274 633,10,

27 674 499,32

27 674 499,32

600 133,78

600 133,78

®oHp onnatbl TPYAa rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNANbHbIX) OpraHoB

200

60001032030000400121

14 738 947,54

14 738 947,54

14 738 225,07

14 738 225,07

722,47

722,47

MHble BbiNnNaTbl nepcoHany
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
OpraHoB, 3a UCKIIYeHeM hoHAa onnaTbl
Tpyaa

200

60001032030000400122

1214 355,97

1214 355,97

1214 355,97

1214 355,97

WHble BbINNaThl rocyAapcTBEHHbIX
(MyHULMNanbHbIX) OPraHoB NpuBrekaemMbIM
niuam

200

60001032030000400123

6 371 000,00

6371 000,00

5771588,69

5771588,69

599 411,31

599 411,31




(nedvumt / npodmumnT)

-39 959 023,06

-39 959 023,06

BaHockl no o6a3atensHOMyY colpansHoMy

CTPaxoBaHMWIo Ha BbIMNaTbl AEHEXHOTO

CoepXaHus U UHbIE BbINnaTkl paboTHUKam

rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNAnbHbIX)

opraHos 200 60001032030000400129 5950 329,59 5 950 329,59 5 950 329,59 5950 329,59 - E

3akynka ToBapoB, pabot u ycnyr ansi

obecneyeHns rocyAapcTBeHHbIX

(MyHUUMNANbHBIX) HYXA 200 60001032030000400200 5431 291,00 5431 291,00 4 668 527,52 4 668 527,52 762 763,48 762 763,48

WHble 3akynkv ToBapoB, paboT v ycnyr ans

obecneyeHnst rocyAapCcTBEHHbIX

(MyHAUMNANbHBIX) HYXA 200 60001032030000400240 5431 291,00 5431 291,00 4 668 527,52 4 668 527,52 762 763,48 762 763,48

Mpoyas 3akynka ToBapoB, pabot u ycnyr 200 60001032030000400244 4 704 291,00 4704 291,00 4 206 869,73 4 206 869,73 497 421,27 497 421,27

3akynka SHepreTU4eckmx pecypcos 200 60001032030000400247 727 000,00 727 000,00 461 657,79 461 657,79 265 342,21 265 342,21

WHble BlofpkeTHbIe acCUrHoBaHUS 200 60001032030000400800 116 900,00 116 900,00 34 988,00 34 988,00 81912,00 81 912,00

Ynnata Hanoros, C60POB M UHbIX NiaTexen 200 60001032030000400850 116 900,00 116 900,00 34 988,00 34 988,00 81912,00 81 912,00

Ynnata Hanora Ha UMyLLECTBO OpraHu13aLuii

1 3eMerbHOro Hanora 200 60001032030000400851 116 900,00 116 900,00 34 988,00 34 988,00 81912,00 81912,00

2530000170 200 60001132530000170000 4 902 900,00 4902 900,00 4 466 318,87 4 466 318,87 436 581,13 436 581,13

3akynka ToBapoB, pabot u ycnyr ans

obecneyeHnst rocyAapcTBEHHbIX

(MyHMUMNANbHBIX) HYXA 200 60001132530000170200 4 202 900,00 4 202 900,00 3849 930,87 3849 930,87 352 969,13 352 969,13

WHble 3akynkv ToBapoB, paboT v ycnyr ans

obecneyeHns rocyAapCcTBEHHbIX

(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA 200 60001132530000170240 4 202 900,00 4 202 900,00 3849 930,87 3849 930,87 352 969,13 352 969,13

Mpoyas 3akynka ToBapoB, pabot u ycnyr 200 60001132530000170244 4 202 900,00 4 202 900,00 3849 930,87 3849 930,87 352 969,13 352 969,13

CoumanbHoe obecneyeHre 1 UHble Bbinnatbl

HaceneHuo 200 60001132530000170300 700 000,00 700 000,00 616 388,00 616 388,00 83 612,00 83 612,00

WHble BbiNnaTbl HaceneHmo 200 60001132530000170360 700 000,00 700 000,00 616 388,00 616 388,00 83 612,00 83 612,00

2530000170 200 60010032530000170000 10 000,00 10 000,00 8 000,00 8 000,00 2 000,00 2 000,00

CoumanbHoe obecneyeHre 1 UHble Bbinnatbl

HaceneHuio 200 60010032530000170300 10 000,00 10 000,00 8 000,00 8 000,00 2000,00 2 000,00

CouparnbHble BbINMaThl rpaxaaHam, Kpome

nyGnMYHbIX HOPMAaTUBHBIX COLManbHbIX

Bbinnar 200 60010032530000170320 10 000,00 10 000,00 8 000,00 8 000,00 2 000,00 2 000,00

Mocobus, komneHcauum U uHble

coumarnbHble BbINnaTkl rpaxaaHam, kpome

ny6nnYHbLIX HOPMAaTUBHbIX 06583aTeNLCTB 200 60010032530000170321 10.000,00 10.000,00] 8 000,00 8 000,00 2 000,00 2 000,00
Pesynetat ucnonHenus GogxkeTta 450 |




3. UcTouHuku cdomHaHcupoBaHus gedmumnTta 6rogxeTa

®dopma 0503127 c.3

HanmmeHoBaHue nokasarens Kon Koa uctouHuka YTBEpXAEeHHbIE VcnonHeHo HeuncnonHeHHble
CTPOKH huHaHcpoBaHus no 6loKeTHbIE yepes hMHaHCOBbIE yepes HeKkaccoBble nTOoro HasHa4eHuna
6ropKeTHON Knaccudukaumm opraHbl 6aHKoBCkue onepauunn
cyeTa
1 2 5 6 7 8 9
500 39 959 023,06 - - 39 959 023,06 -
VICTOYHMKM hrHaHCMpoBaHUs aeduumTa BrogxeTa - BCero

B TOM YuCrie:

MCTOYHUKN BHYTPEHHEro (prHaHcpoBaHus GlompkeTta 520 " " " ” 7|

N3 HUX:

VICTOYHMKN BHELIHEro (rHaHcMpoBaHus Glomkera 620 - - i - |
Vi3mMeHeHVe OCTaTKOB CpeacTs 700 X - - - |
yBenuyeHWe OCTaTKOB CPEACTB, BCEro 710 X i i - X
| yMeHblueHme ocTatkoB cpeacTs, Bcero 720 X N N N X
M3meHeHve ocTaTkoB no pacyetam (c1p.810 + 820) 800 39 959 023,06 - - 39 959 023,06 X
M3meHeHne ocTaTKoB Mo pacyeTam C opraHamu, OpraHuU3yoLLMMK UCTIONHEHNE BlogxeTa
(cTp.811 + 812) 810 39 959 023,06, - X 39 959 023,06, X

N3 HUX:

yBenu4yeHne cHeToB pacyeToB (AebeToBbili ocTaTok cyeta 121002000) 811 - - X - X

YMEHbLLUEHWEe CHETOB PacyeTOB (KPeauToBbIn ocTaTok cyeTa 130405000) 812 39 959 023,06 - X 39 959 023,06 X
VI3MeHeHWe 0CTaTKoB N0 BHYTPEHHWUM pacyeTam (cTp.821 + cTp. 822) 820 X - - - X

B TOM 4Yucne:

yBeNnuYeHne OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam 821 X - - - X

YMEHbLUEHWE OCTaTKOB MO BHYTPEHHWUM pacyeTam 822 X - - - X
PykoBoguTens loHyapeHko AnekcaHap leopruesuy PykoBoauTenb (rHaHCOBO-

(noanvce) (pactumdposka nognmeu) 3KOHOMMYECKOW CryxObl (noanvce) (pacumdposka noancw)
InaBHbIN Gyxrantep Crenuna C.H.
(noanuchk)

"01" aHBaps 2024

(pacwudposka noanucu)




