коды

41599753

600

58651152

383

по ОКПО

Глава по БК

по ОКТМО

по ОКЕИ

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ, ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА, ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

на 1 января 2024 г.

Форма по ОКУД <u>0503127</u> Дата <u>01.01.2024</u>

Код субъекта бюджетной отчетности

Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств,

главный администратор, администратор доходов бюджета,

главный администратор, администратор источников

финансирования дефицита бюджета ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Наименование бюджета Бюджет городских округов

Периодичность: месячная, квартальная, годовая

Единица измерения: руб.

1. Доходы бюджета

1. Доходы оюджета								
Наименование показателя	Код	Код дохода по бюджетной	Утвержденные		Неисполненные			
	строки	классификации	бюджетные назначения	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	назначения
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Доходы бюджета - всего	010	Х	-	-	-	-		-
в том числе:								
-	010		=	=	-	-		-

Наименование показателя	Код строки	Код расхода по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные	Лимиты бюджетных обязательств	Исполнено				Неисполненные назначения	
	назначения		через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	по ассигнованиям	по лимитам бюджетных обязательств		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Расходы бюджета - всего	200	х	41 850 944,10	41 850 944,10	39 959 023,06	-	-	39 959 023,06	1 891 921,04	1 891 921,04
в том числе:										
	200	60001032020000300000	3 115 220,00	3 115 220,00	3 106 689,35	-	-	3 106 689,35	8 530,65	8 530,65
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	200	60001032020000300100	3 115 220,00	3 115 220,00	3 106 689,35		-	3 106 689,35	8 530,65	8 530, 65
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов	200	60001032020000300120	3 115 220,00	3 115 220,00	3 106 689,35			3 106 689,35	8 530,65	8 530,65
Фонд оплаты труда государственных	200	60001032020000300120	3 115 220,00	3 115 220,00	3 100 009,35	-	-	3 100 009,33	0 550,05	6 550,65
(муниципальных) органов	200	60001032020000300121	2 247 146,70	2 247 146,70	2 247 110,78	-	-	2 247 110,78	35,92	35,92
Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда	200	60001032020000300122	189 285,80	189 285,80	180 951,13	-	-	180 951,13	8 334,67	8 334,67
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов	200	60001032020000300129	678 787,50	678 787,50	678 627,44	_		678 627,44	160,06	160,06
2030000400	200	60001032030000400000	33 822 824,10		32 378 014,84	_	_	32 378 014,84		1 444 809,26
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	200	60001032030000400100	28 274 633,10		27 674 499,32			27 674 499,32		600 133,78
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов	200	60001032030000400120	28 274 633,10	28 274 633,10	27 674 499,32			27 674 499,32	600 133,78	600 133,78
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов	200	60001032030000400121	14 738 947,54	·	14 738 225,07	-	-	14 738 225,07	722,47	722,47
Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда	200	60001032030000400122	1 214 355,97	1 214 355,97	1 214 355,97			1 214 355,97		
Иные выплаты государственных (муниципальных) органов привлекаемым лицам	200	60001032030000400123	6 371 000,00	6 371 000,00	5 771 588,69	-	-	5 771 588,69	599 411,31	599 411,31

		l I	1	I	1			1	1
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов	200	60001032030000400129	5 950 329,59	5 950 329,59	5 950 329,59		- 5 950 329,59		-
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	60001032030000400200	5 431 291,00	5 431 291,00	4 668 527,52		- 4 668 527,52	762 763,48	762 763,48
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	60001032030000400240	5 431 291.00	5 431 291.00	4 668 527.52		- 4 668 527.52	762 763.48	762 763.48
(муниципеанных) нужд	200	00001002000000100210	0 401 201,00	0 401 201,00	4 000 021,02		4 000 021,02	702 700,40	702 700,40
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	60001032030000400244	4 704 291,00	4 704 291,00	4 206 869,73	-	- 4 206 869,73	497 421,27	497 421,27
Закупка энергетических ресурсов	200	60001032030000400247	727 000,00	727 000,00	461 657,79	-	- 461 657,79	265 342,21	265 342,21
Иные бюджетные ассигнования	200	60001032030000400800	116 900,00	116 900,00	34 988,00	-	- 34 988,00	81 912,00	81 912,00
Уплата налогов, сборов и иных платежей	200	60001032030000400850	116 900,00	116 900,00	34 988,00	-	- 34 988,00	81 912,00	81 912,00
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога	200	60001032030000400851	116 900,00	116 900,00	34 988,00	-	- 34 988,00	81 912,00	81 912,00
2530000170	200	60001132530000170000	4 902 900,00	4 902 900,00	4 466 318,87	_	- 4 466 318,87	436 581,13	436 581,13
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	60001132530000170200	4 202 900,00	4 202 900,00	3 849 930,87		- 3 849 930,87	352 969,13	352 969,13
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	60001132530000170240	4 202 900,00	4 202 900,00	3 849 930,87		- 3 849 930,87	352 969,13	352 969,13
()	200	00001102000001110210	. 202 000,00	1 202 000,00	0 0 10 000,01		0 0 10 000,07	002 000,10	002 000,10
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	60001132530000170244	4 202 900,00	4 202 900,00	3 849 930,87	-	- 3 849 930,87	352 969,13	352 969,13
Социальное обеспечение и иные выплаты населению	200	60001132530000170300	700 000,00	700 000,00	616 388,00		- 616 388,00	83 612,00	83 612,00
Иные выплаты населению	200	60001132530000170360	700 000,00	700 000,00	616 388,00		- 616 388,00	83 612,00	83 612,00
2530000170	200	60010032530000170300	10 000,00	10 000,00	8 000,00		- 8 000,00	2 000,00	2 000,00
Социальное обеспечение и иные выплаты населению	200	60010032530000170000	10 000,00	10 000,00	8 000,00	-	- 8 000,00	2 000,00	2 000,00
Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	200	60010032530000170320	10 000,00	10 000,00	8 000,00		- 8 000,00	2 000,00	2 000,00
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	200	60010032530000170321	10 000,00	10 000,00	8 000,00	-	- 8 000,00	2 000,00	2 000,00
Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит)	450	x	х	х	-39 959 023,06	-	39 959 023,06	х	х

Наименование показателя		Код источника	Утвержденные		Неисполненные			
	строки	финансирования по бюджетной классификации	бюджетные назначения	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	назначения
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Источники финансирования дефицита бюджета - всего	500	x	-	39 959 023,06	-	-	39 959 023,06	
в том числе:								
источники внутреннего финансирования бюджета	520	x	-	-	-	-	-	
из них:								
источники внешнего финансирования бюджета	620	x	-	-	-	-	-	
Изменение остатков средств	700		-	Х	-	-	-	
увеличение остатков средств, всего	710		-	Х	-	-	-	х
уменьшение остатков средств, всего	720		-	х	-	-	-	х
Изменение остатков по расчетам (стр.810 + 820)	800	x	х	39 959 023,06	_	_	39 959 023,06	x
Изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета (стр.811 + 812)	810	x	x	39 959 023,06	-	x	39 959 023,06	x
из них:								
увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 121002000)	811	x	х	-	-	х	-	х
уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 130405000)	812	x	х	39 959 023,06	_	х	39 959 023,06	Х
Изменение остатков по внутренним расчетам (стр.821 + стр. 822)	820	x	x	x	_	_	-	×
в том числе:								
увеличение остатков по внутренним расчетам	821	х	х	X	-	-	-	х
уменьшение остатков по внутренним расчетам	822	x	х	Х	-	-	-	х
Руководитель (подпись)	-	Гончаренко Александр	•	*	тель финансово-	(подп	ись)	(расшифровка подписи

		Степина С.Н.
_	(подпись)	(расшифровка подписи)

"01" января 2024